



Pesquisa Nº: 9/2024			Nº Processo: 115.001/202			Período: 11/03/2024			Tipo de Cálculo: Valor Médio				Valor Final: 27.969,00		
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET, PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E COMPLEMENTOS, NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL, COMO SESSÕES SOLENES, ESPECIAIS, COMEMORAÇÕES A DATAS ALUSIVAS, PALESTRAS, CURSOS, ENTREGA DE TÍTULOS COMENDAS E CERIMONIAS DE POSSES															
Item - Código - Especificação	Qtd.	Und	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)										Vlr. Médio Unitário	Vlr. Médio Total	
			ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A												
1 - 0039232 - COFFE BREAK TIPO BUFFET, para uma pessoa, composto de: - 5 (cinco) tipos de salgados variados (50g); Frios (queijo mussarela, queijo prato, presunto, salame, peito de peru e ovo de codorna); - 2 tipos de bolo (fofo de laranja, chocolate, milho, cenoura, macaxeira, formigueiro à escolher); - 1(uma) fatia de torta salgada; - Sucos naturais de 500ml (02) tipos: abacaxi, uva, maracujá, acerola, cajá ou goiaba; - 2 (dois tipos de sobremesa (chocolate, morango, uva ou maracujá); - Refrigerante 350ml; Água mineral 200ml em copos; Café com leite 150ml; Chá para quem solicitar 150ml. OBSERVAÇÃO: guardanapos de papel, copos descartáveis, canudos, bandejas de boa apresentação, como também profissional para servir a refeição.	300,00	UND	30,30										30,30	9.090,00	
2 - 0039233 - COQUETEL I, para uma pessoa, composto de:- 8 (oito) tipos de salgados mini variados;- Frios (queijo mussarela, queijo prato, presunto, salame, peito de peru, ovo de codorna, azeitona);- 02 (duas) variedades de canapés, finos e sortidos;- 4 (quatro) variedades doces (brigadeiro, ninho com creme de avelã, uvinha, olho de sogra);- Sucos naturais 500 ml (02) tipos: abacaxi, uva, maracujá, acerola, cajá ou goiaba;- Refrigerante 350 ml;- Água mineral 200l em copos;- Café, café com leite 150 ml;- Coquetel de frutas;- Chá para quem solicitar 150 ml. OBSERVAÇÃO: guardanapos de papel, copos descartáveis, canudos, bandejas de boa apresentação, como também profissional para servir a refeição.	300,00	UND	30,26										30,26	9.078,00	
3 - 0039235 - COQUETEL II: Pão recheado com patê de frango 1 unid. Salgados de festa 6 unid. (pastel, coxinha, canudinho, empada e folhados); Docinho de festa 4 unid. (brigadeiro chocolate e branco); Biscoitos amanteigados salgados; Biscoito amanteigado doce; Coquetel 180ml (vinho, refrigerante, leite condensado e outros); 2 (dois) tipos de suco de frutas 300ml (abacaxi, maracujá, acerola, goiaba); 2 (dois) tipos de Refrigerantes 300ml (coca-cola, guaraná). OBSERVAÇÃO: guardanapos de papel, copos descartáveis, canudos, bandejas de boa apresentação, como também profissional para servir a refeição.	300,00	UND	32,67										32,67	9.801,00	
Valor Médio Total do Lote														27.969,00	
Totais			27.969,00												

* Preço Descartado (Valor Inexequível ou outros motivos)

